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Brand i elinstallation vid Gränges 
anläggning i Shandong
En brand i Gränges produktionsanläggning i Shandong har orsakat skador på 
en elinstallation till varmvalsverket. Ingen person kom till skada och övrig 
produktionsutrustning påverkades inte.

Den 24 maj 2026 inträffade en brand under ett underhållsarbete vid Gränges 
produktionsanläggning i Shandong, Kina. Branden orsakade skador på en elinstallation kopplad till 
varmvalsverket. Ingen person skadades. Inga valsverk fick strukturella skador. Produktionen vid 
anläggningen i Shandong kommer dock att minskas avsevärt tills det skadade elsystemet har 
återinstallerats och tagits i drift.

Händelsen förväntas påverka Gränges Asias försäljningsvolym och rörelseresultat negativt under 
andra halvan av 2026. Anläggningen i Shandong är försäkrad mot egendomsskador och avbrott i 
verksamheten. Följaktligen förväntas effekten på nettovinsten vara begränsad.

Ytterligare information kommer att tillhandahållas i samband med delårsrapporten för det andra 
kvartalet 2026.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Oskar Hellström, CFO

, tel: +46 8 459 59 00oskar.hellstrom@granges.com

Sara Lander Hyléen, VP Communication & Investor Relations
, tel. +46 709 16 16 41sara.hyleen@granges.com

Om Gränges
Gränges är en global ledare inom valsning och återvinning av aluminium för utvalda nischer. Vi 
skapar cirkulära och hållbara aluminiumlösningar tillsammans med våra kunder och leverantörer – 
för en bättre framtid. Våra lösningar hjälper kunder att växa och ställa om till klimatneutralitet. De 
används bland annat för effektiv värmereglering i fordon och byggnader, i elektrifiering, 
batterikomponenter och återvinningsbara förpackningar. Gränges har försäljning och 
produktionsanläggningar i regionerna Americas, Asia och Europe med 3 500 anställda och en årlig 
produktionskapacitet på 800 kton. Gränges aktie är noterad på Nasdaq Stockholm (GRNG). Mer 
information finns på www.granges.com.
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